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Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pod nazwa: , LEKI, SUBST. RECEPTUROWE”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, ze do wyzej wymienionego przetargu wptynety nastepujgce pytania:
Pytanie 1

Czy zamawiajacy w pakiecie 15 dopusci fenobarbitale sodico 100 mg/2ml roztwér do wstrzykiwania: 5 x 2
ml szklane fiolki?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 2

Przesytam pytanie do przetargu pakiet 16 pozycja 13:

Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na lek Infilea 05,mg/g krem 30 g, ktéry charakteryzuje sie:

- lepszg wchtanialnoscig niz masé co moze by¢ korzystne w przypadku stosowania go na obszary ciata, ktére
narazone sg na kontakt z odziezg, tak wiec tym samym pacjent chetniej bedzie siegat po krem ze wzgledu
na komfort jego stosowania

- bardziej ttustg formulacjg niz standardowy krem, dlatego wykazuje lepsze dziatanie okluzyjne, a tym
samym wiekszg site dziatania.

- tatwiejszg aplikacjg na owtosiong skére, poniewaz lepiej niz masé sprawdza sie na owtosionych czesciach
ciata, poniewaz nie spowoduje ,zlepiania sie” wioséw.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

do tresci wzoru umowy: § 6 ust. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie z przysztej umowy przetargowej dostaw Wykonawca
zobowigzuje sie do dostarczenia przedmiotu umowy w ciggu 12 godzin od momentu zamdwienia w
przypadku zamowienia opatrzonego hastem ,cito”. Za dzien roboczy rozumie sie dni od poniedziatku do
pigtku z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Jezeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub
poza godzinami pracy apteki szpitalnej, dostawa nastgpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym
terminie, jednak nie dotyczy to dostaw na hasto cito i pozwoli na modyfikacje zapiséw przysztej umowy
przetargowej poprzez wydtuzenie czasu realizacji powyzszych zamoéwien w trybie ,cito” do 1 dnia
roboczego od poniedziatku do pigtku dla asortymentu zawartego w zadaniu 98.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Dotyczy pak 1 poz 1
Czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie w oparciu o gramature i wycene ZinoDr.,zasyp.,przed
podraz.sk,dziat.tag-ochr,100g?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Dotyczy pak 1 poz 34
Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane postaci na: amputko — strzykawka?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Dotyczy

- pak 16 poz 15, 34

- pak 33 poz 21, 22

-pak 34 poz 19,44

-pak37poz1l,2

- pak 55 poz 10

Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane postaci na: tabletka o przedtuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Dotyczy pak 16 poz 34
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene EpiPen Senior, 0,3 mg, roztw.do wstrz., 1 wstrzyk?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Dotyczy pak 16 poz 62
Czy Zamawiajacy dopusci wycene Calcium chloride DEMO, 1g/10ml, roztw.do infuz.,10 amp?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pak 18 poz 1
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene Calcium Hasco, syrop, o sm.bananowym, 150 ml|?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 18 poz. 11.
W zwigzku z zakoriczong produkcjg prosimy o wykreslenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Dotyczy pakietu nr 18 poz. 38.
Czy Zamawiajacy wymaga preparatu zawierajgcego 10 fiolek cefuroxymu 50 mg i 10 jatowych igiet (18G x
1%"”, 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronéw (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym



poliamidzie), zalecanych do uzycia w celu przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii
za¢my.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pak 18 poz 42
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene Minirin, 4 mcg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz.,10 amp?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pak 18 poz 45
Czy Zamawiajacy dopusci wycene Macmiror complex 500, globulki, 12 szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pak 19 poz 6
Czy Zamawiajacy dopusci wycene w ilosci zgodnej z SWZ Bebilon Pepti MCT, prosz., 450 g?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy

- pak 19 poz 16

- pak 34 poz 18

- pak 37 poz 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane postaci na: tabletka powlekana o przedtuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pak 21 poz 5
Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu o postaci fiol (proszek) +amp (rozp)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 22 poz. 2.
Czy Zamawiajacy wymaga preparatu lekowego w formie liposomalne;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pak 23 poz 1
Czy Zamawiajgcy dopusci preparat o dawce 40mg/5ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 34 poz. 9.
W zwigzku z problemami z dostepnoscig prosimy o wydzielenie lub wykreslenie pozycji pakietu



Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Dotyczy pak 34 poz 28
Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane postaci na: fiolka?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Dotyczy pak 37 poz 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane postaci na: tabletka powlekana o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Dotyczy

- pak 37 poz 35

-pak 80 poz1

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane postaci na: amputka?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Dotyczy pak 37 poz 50
Czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie w oparciu o gramature i wycene Hydroxyzinum Hasco, 10 mg/5 ml,
syrop, 200 ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Dotyczy pakietu nr 39 poz. 1.
Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu ACIDUM TIOCTICUM 600mg/24 ml roztw.do wstrz., 1 fiol

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 41 poz. 10.

Czy Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu/pakiecie nr 41 poz 10 wycene 5 opakowan preparatu Makrogol 74
g x 48 saszetek, ktory jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, ktérego
oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Dotyczy pak 41 poz 15
Czy Zamawiajacy dopusci wycene Trilac, kaps.twarde, 20 szt?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Dotyczy pak 54
Czy Zamawiajacy odstgpi dla wktadow od wymogu, aby byty to wktady typu Penfill? Nie wszystkie
preparaty we wkfadach sg zarejestrowane jako wktady Penfill.



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28

Dotyczy pak 55 poz 9

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane postaci na: kapsutka o przedtuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 29

Dotyczy pak 62 poz 1

Czy Zamawiajacy dopusci preparat o dawce 10 mg/1 ml; 10ml?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 30

Dotyczy pak 65 poz 1

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane postaci na: worek?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 31

Dotyczy pakietu nr 74 poz. 1.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierajgcy koncentrat noradrenaliny
przechowywany byt przed rozcienczeniem w temperaturze pokojowej? Czy Zamawiajacy wymaga, aby
produkt noradrenalina posiadat, na podstawie ChPL, mozliwos¢ podania poza centralnym dostepem
dozylnym réwniez podanie do odpowiednio duzego obwodowego naczynia zylnego w sytuacji, gdy
centralny dostep dozylny jest ograniczony? Czy zamawiajgcy wymaga zaoferowania preparatow od
jednego producenta? Czy Zamawiajgcy wymaga, aby produkt noradrenalina posiadat, na podstawie CHPL,
mozliwo$é podania poza centralnym dostepem dozylnym réwniez podanie do odpowiednio duzego
obwodowego naczynia zylnego w sytuacji, gdy centralny dostep dozylny jest ograniczony?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 32

Dotyczy pak 79 poz 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene Methylthioninium Chloride Proveblue,5mg/ml; 2ml,r.d/wst,5amp?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33

Dotyczy pakietu nr 79 poz. 1.

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania preparatu posiadajgcego status leku dopuszczonego i
zarejestrowanego na terenie RP?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 34

Dotyczy pak 89 poz 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene Calcium Gluconate Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 35

Dotyczy pakiet 31

Czy Zamawiajacy dopusci: Immunoglobulina ludzka normalna 50 mg (w tym co najmniej 95%
immunoglobuliny G, Dostepne dawki do wyboru przez Zamawiajgcego: 2,5g/50ml; 5g/100ml; 10g/200 ml,
Rozktad poszczegdlnych podklas I1gG (wartosci przyblizone): I1gG1 > 62,1% IgG2 > 34,8% 1gG3 = 2,5% IgG4 >
0,6%. Maksymalna zawartos¢ IgA wynosi 50 mikrogramow i zawierajgcy 100 mg maltozy w 1ml do
stosowania tylko poza programami lekowymi?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 36

Do §6 ust.9 wzoru umowy. Prosimy o doprecyzowanie zapisow w §6 ust.9 wzoru umowy poprzez
jednoznaczne wskazanie, ze minimum realizacji kazdej z pozycji asortymentowej bedgcej przedmiotem
umowy bedzie wynosito 70% a zwiekszenie ilosci jednych produktéw, kosztem zmniejszenia zamdwienia
innych produktéw, bedzie odbywato sie w ramach pozostatych 30% wartosci umowy oraz, ze nie dojdzie do
sytuacji w ktérej Zamawiajacy zrezygnuje z zakupu poszczegdlnych pozycji i w ramach wartosci umowy
zwiekszy zakup innych pozycji o wiecej niz 30% (np. 100% lub wiecej).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje zmiany §6 ust.9 wzoru umowy.

Pytanie 37

Do §6 ust.9 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie do §6 ust.9 wzoru umowy informacji, ze zwiekszenie ilosci
w ramach wartosci umowy, przekraczajgce 30% kazdego z asortymentéw beda mozliwe za zgoda obu
stron, wyrazong na pismie, zgodnie z §11 ust.1 umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje zmiany §6 ust.9 wzoru umowy.

Pytanie 38

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razaca startg dla
Wykonawcy), Zamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wytgczenie tego
produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapiséw §6 ust.12, §11
ust.3 ppkt ¢) wzoru umowy)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 39

Do tresci §6 ust.15 wzoru umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka wynikajacg z tresci art.
552 k.c.: "... z wytgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktdre zgodnie z przepisami
prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru
Kupujacemu.".

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 40

Do §8 ust.1 wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczgcego kar umownych za
niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru poprzez wprowadzenie bardziej jednoznacznego
zapisu o karze w wysokosci 0,3% wartosci brutto nie dostarczonej w terminie czesci przedmiotu
zamoéwienia za kazdy dzien zwtoki? Wyjasniamy, ze we wzorze umowy widnieje okreslenie ,,0,3% wartosci



brutto faktury za dang dostawe”, tymczasem zwtoka w dostawie moze dotyczy¢ niewielkiej czesci
ztozonego zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje zmiany §8 ust.1 wzoru umowy, ktéry otrzymuje
brzmienie ,,W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy, o ktérym mowa w § 1, w terminie
okreslonym w § 6 ust. 3, a takze w przypadku naruszen postanowien § 6 ust. 6 Wykonawca zaptaci
Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,3% wartosci brutto brakujgcej czesci danej dostawy
za kazdy dzien zwtoki jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto za niedostarczong cze$é zamodwienia”.
Pytanie 41
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy w
zakresie zapiséw § 8 Ust. 1, 2, 3:
1. W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy, o ktérym mowa w § 1, w terminie okreslonym w & 6 ust. 3, a
takze w przypadku naruszen postanowien § 6 ust. 6 Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowng w
wysokosci 0,3% wartosci brutto niezrealizowanej czesci faktury za dang dostawe za kazdy dzien zwtoki jednak nie

wiecej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci faktury za dang dostawe.

2. W przypadku odstgpienia od umowy z winy Wykonawcy lub Zamawiajgcego druga strona moze dochodzi¢ od
strony winnej kary umownej w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy danego zadania.

3. Dokumenty, o ktérych mowa w § 1 ust. 2 podlegajg udostepnieniu na kazde zagdanie Zamawiajgcego w terminie
4 dni roboczych od wezwania Zamawiajgcego. W przypadku niedostarczenia przedmiotowych dokumentéw w
terminie okreslonym w zdaniu 1 Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci 0,1% wartosci
brutto czesci zadania, ktérej dotyczg niedostarczone dokumenty za kazdy dzien zwtoki, jednak nie wiecej niz 10%

wartosci brutto czesci zadania, ktdrej dotycza niedostarczone dokumenty.

Odpowiedz: 1. Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje zmiany §8 ust.1 wzoru umowy, ktéry otrzymuje
brzmienie ,,W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy, o ktérym mowa w § 1, w terminie
okreslonym w § 6 ust. 3, a takze w przypadku naruszen postanowien § 6 ust. 6 Wykonawca zaptaci
Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,3% wartosci brutto brakujgcej czesci danej dostawy

za kazdy dzien zwtoki jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto za niedostarczong cze$¢ zamodwienia”.

2. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane § 8 ust. 3 na zapis powyzej.

Pytanie 42

Prosimy o udzielenie wyjasnien w zakresie opisu przedmiotu zamodwienia dla Zadania 49, czy Zamawiajacy
wyraza zgode na zaoferowanie produktu Prothromplex Total NF, tj. FACTOR || COAGULATIONIS HUMANUS
+ FACTOR X COAGULATIONIS HUMANUS + BIALKO C, bez biatka S + FACTOR IX COAGULATIONIS HUMANUS
+ FACTOR VII COAGULATIONIS HUMANUS ?

Informujemy, iz Biatko S w kaskadzie krzepniecia petni funkcje kofaktora biatka Ci nie istnieje literatura,
ktéra by w sposdb jednoznaczny, oparty na Evidence Based Medicine, wskazywata przewage preparatéw
zawierajacych biatko C, S czy AT IlI.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SWZ

Pytanie 43

Zwracamy sie rowniez z prosba o udzielenie wyjasnien w zakresie zatgcznika 2 do SWZ:

1.1 w przygotowanych tabelach kolumna B pozostaje kolumng nieopisang, bez wskazania jakie dane
Wykonawca powinien w niej zamiesci¢, czy Wykonawca uzupetnia te kolumne, czy pozostawia pustg?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze kolumna B zostaje pusta.



Pytanie 44

1.2 w przygotowanych tabelach kolumna K opisana zostata jako VAT%, co sugeruje Wykonawcy podanie
stawki VAT wyrazonej w procentach, natomiast format komoérki ustawiony przez Zamawiajgcego to
wartos¢ ksiegowa z doktadnoscig do dwdch miejsc po przecinku wyrazona w zt, czy wykonawca ma
podad stawke VAT, czy wartos$¢?

Odpowiedz: Zamawiajacy rekomenduje podanie stawki VAT w %.

Pytanie 45

1.3 kazda z przygotowanych tabel (zadan) zawiera komérki obramowane pogrubiong linig, kolumna J, K, L,
czy wartos¢ dla VAT% w tej komdrce ma by¢ wyrazona w procentach, czy w ztotych polskich z
doktadnoscig do dwéch miejsc po przecinku?

Odpowiedz: Zamawiajacy rekomenduje podanie stawki VAT w %.

Pytanie 46

Dotyczy pakietu nr 43, pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy opisujgc preparat w pakiecie nr 43 pozycja 1 miat na mysli ilos¢ 760 op ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 47

Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 6.12? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one sg
przedmiotem zamowienia publicznego w niniejszym postepowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zaméwienia
powoduje, ze tylko co do niego strony zawierajg umowe objetg obowigzkiem dostaw. Wykonawca nie jest
w stanie zapewnic, ze w kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, ze moze sie to
wigzaé z razgcq stratg po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wykresla.

Pytanie 48

Czy Zamawiajacy w par 9.2 dopisze ,z zastrzezeniem minimalnego wolumenu zakupdéw, okreslonego w
umowie w par. 6.9”? Zgodnie z art. 433 pkt. 4 ustawy PZP umowa winna wskazywa¢ minimalng wartos¢
zamowienia, bez dodatkowych zastrzezen. Realizacja kazdej umowy obarczona jest ryzykiem i w toku jej
wykonywania zaj$¢ moze wiele zdarzen ograniczajgcych zamoéwienie. Mimo to ustawodawca zdecydowat o
obligatoryjnym zapisie umowy, ktéry musi gwarantowac¢ Wykonawcy realizacje okreslonego minimum
wartosciowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje zmiany.

Pytanie 49

Czy Zamawiajgcy wykresli zapis par. 11.5? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one s3
przedmiotem zamdwienia publicznego w niniejszym postepowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamdwienia
powoduje, ze tylko co do niego strony zawierajg umowe objetg obowigzkiem dostaw. Wykonawca nie jest
w stanie zapewnié, ze w kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, ze moze sie to
wigzac z razgcq stratg po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wykresla.



Pytanie 50

Czy Zamawiajgcy w par. 12 dopisze, ze wskutek zastosowania tych wskaznikdw cena towaru nie moze spas¢
ponizej ceny ofertowej lub innej, proponowanej w danym momencie zgodnie z umowa? Praktyka
wykazuje, ze Zamawiajgcy w przypadku obnizenia ‘wskaznika inflacji’ zadajg obnizenia cen dostarczanych
produktédw. Rozumowanie takie jest jednak catkowicie btedne, gdyz w Polsce nie mamy — i dtugo nie
bedziemy mie¢ do czynienia — z deflacjg. Nizszy wskaznik w kolejnym okresie oznacza w istocie, w obecnym
okresie, ze wyhamowato tempo inflacji, ale nie, ze ceny spadty do nizszego poziomu. Jesli cena ofertowa
wynosi 100, to wskutek ‘ujemnego wskaznika inflacji’ nie moze ona spasé np. do poziomu 95, gdyz
oznaczatoby, to ceny w Polsce spadajg, a tak nie jest. Ujemny wskaznik w stosunku do poprzedniego okresu
oznacza jedynie mniejsze tempo inflacji, ale nie deflacje.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje zmiany.

Pytanie 51

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie z Zadania nr 12 poz. 15 ISOSORBIDI MONONITRAS w zwigzku
z dtugookresowym brakiem zwigzanym z problemami produkcyjnymi i brakiem wiedzy wykonawcy o
dostepnosci leku ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wykresla
Pytanie 52
Czy Zamawiajagcy dopusci wycene produktéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 53

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane wielkos$ci opakowan ? Prosze podaé sposdb przeliczenia — do 2
miejsc po przecinku czy do petnego opakowania w gore ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, z przeliczeniem do 2 miejsc po przecinku.

Pytanie 54

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane postaci proponowanych preparatéw, np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-
kaps., tabl.-drazetki, tabletki o przedtuzonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabletki
dojelitowe — tabletki o przedtuzonym uwalnianiu, tabl. — kaps. twarde, tabletki — tabletki o przedtuzonym
uwalnianiu, tabl. powl. -tabl. draz, amp.- fiol.,fiol. - but., poj. — worek, amp —amp. strz. i odwrotnie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, poza fiolka na amputke.

Pytanie 55

W jaki sposdb postgpi¢ w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny z uwagg pod pakietem.

Pytanie 56

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 16 pozycja 37 i 39 Lidocaine w opakowaniu typu amputka 20ml x 5
sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie z zat. 2a do SWZ pod warunkiem umieszczenia uwagi pod
pakietem.



Pytanie 57
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 50 pozycja 2 opakowanie typu KabiPack x 10 sztuk w opakowaniu
zbiorczym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 58

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 75 pozycja 1 Propofol MCT/LCT w opakowaniu typu fiolka 50mlix 10
sztuk?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 59

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostaw ,,cito” z 12 godzin na 1 dzieri roboczy (§ 6
ust. 3)?, pozwoli to na udziat Wykonawcdw, ktérzy majg swoja siedzibe w znacznej odlegtosci od
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 60

Dotyczy § 6 ust. 4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie faktury w formie elektronicznej na
wskazany adres e-mail?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, adres e-mail: e-faktury@szpital.pila.pl.

Pytanie 61

Zadanie 59 poz.1

Prosimy o dopuszczenie asortymentu pakowanego po 10 amputek, z odpowiednim przeliczeniem
zapotrzebowania, to jest 155 op. a 10 amp.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie 62
Dotyczy zatgcznika nr 4 do SWZ projekt umowy § 6 ustep 3:

W zwigzku ze znaczng odlegtoscig pomiedzy magazynem Dostawcy a siedzibg Zamawiajgcego oraz
koniecznoscig dostarczania produktéw wchodzgcych w zakres pakietu nr 42 specjalistycznymi ciezkimi
Srodkami transportu prosimy Zamawiajgcego o rezygnacje z wymogu dostaw pilnych ,na CITO” — produkty
wchodzgce w sktad terapii nerkozastepczej posiadajg dtugi okres waznosci, ich ilo$é na jeden zabieg jest
wystandaryzowana i dlatego mozna je w sposob przewidywalny zabezpieczy¢ na kolejne cykle terapii.
Nadmieniamy, ze wszystkie sptywajgce do naszego Dziatu Obstugi Klienta zamdwienia sg bezposrednio po
wptynieciu kierowane do realizacji, jednakze dostawa jest uzalezniona od cyklu logistycznego zwigzanego z
dystrybucjg na tak duze odlegtosci i dostawa w trybie pilnym nie jest mozliwa do wykonania.

Odpowiedz: Zamawiajacy zostawia wymaog na CITO.



Pytanie 63
Dotyczy SWZ rozdziat Il punkt 4 — opis kryteriéw oceny ofert:

Prosimy Zamawiajgcego o weryfikacje sposobu oceny w zwigzku z prawdopodobng omytka edycyjng co do
wagi kryterium.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza i poprawia oczywistg omytke pisarska.
Prawidtowy zapis to:

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiajacy bedzie kierowat sie nastepujgcymi kryteriami
i odpowiadajgcymi im znaczeniami oraz w nastepujacy sposdb bedzie oceniat spetnienie kryteriéw:

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%)

1. CENA BRUTTO 100%

Oferty beda oceniane przez komisje przetargowg metodg punktowa w skali 100-punktowej.

CENA - 100% sposob oceny:

Cena bedzie oceniana metoda punktowa wg wzoru ponize;j:

najnizsza cena spos$rdd ocenianych ofert (niepodlegajacych odrzuceniu) 100
x

cena oferty badanej

Oferta moze otrzyma¢ maksymalnie 100 pkt (1% = 1 pkt) w zakresie kryterium ceny.

Pytanie 64
Przesytam pytanie do Pakietu nr 40:
Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 40 wyrazi zgode na zamiane amputki na fiolki.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 65

Zapytania do zadania 22 poz. 14

1.,Czy Zamawiajacy - majgc na wzgledzie bezpieczenstwo pacjentdw — wymaga, aby oferowany produkt
(zawierajacy antybiotyk) posiadat rejestracje jako produkt leczniczy (lek)?”

2.,Czy Zamawiajgcy wymaga, aby oferowany produkt posiadat zarejestrowane wskazania w leczeniu i
zapobieganiu zakazen kosci oraz tkanek miekkich?”

Uzasadnienie: W praktyce oddziatéw chirurgicznych szpitala ggbka kolagenowa z gentamycyng jest
stosowana wytgcznie w w/w wskazaniach.

Jezeli ogdlnie dostepne sg produkty lecznicze posiadajgce rejestracje we wskazaniach, w ktérych maja
zostad uzyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, ktére nie



posiadajg rejestracji w danym wskazaniu. Dziatanie tego rodzaju nalezy identyfikowac z eksperymentem
leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 5.12.1996 roku; ze zmianami w
Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634

Odpowiedz: 1. Zamawiajacy dopuszcza, 2. Tak.

Pytanie 66

Dotyczy pakietu nr 23 — Czy Zamawiajacy dopusci produkt leczniczy iindigo carmine 40 mg/5 ml w
niepodzielnych opakowaniach po 10 amp.? Taki zabieg pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty przez
wiecej niz jednego Wykonawce.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 67

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 88 - Szczepionka BCG do immunoterapii - bedzie wymagat wlewki
dopecherzowej BCG w postaci zintegrowanego systemu zamknietego tj. fiolka z zestawem do rekonstytucji
i podawania, zatwierdzonego w Charakterystyce Produktu Leczniczego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmiany opisu przedmiotu zamowienia. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 68
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr. 88 dopuszcza ztozenie oferty, ktéra bedzie sktadata sie z:

1) leku Onko BCG100 1 fiolka z proszkiem zawiera: Zywe, atenuowane pratki BCG - (Bacillus
Calmette-Guerin), podszczep brazylijski Moreau — 100 mg. 1 fiolka Onko BCG 100 zawiera od 3,0 x

108 do 12,0 x 10 8 zywych pratkéw BCG (kod EAN 5909990761937),

oraz

2) Systemu zamknietego - 1op zawiera 50 ml NaCl 0,9% do pobrania i przygotowania produktu leczniczego
(system zamkniety - Fill Choice, potwierdzony zapisem

w instrukcji uzytkowania wyrobu medycznego - IFU)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 69

W zadaniu nr 17 pozycja 1 METHYLPREDNISOLONUM 1000 mg / 16 ml inj. 1 fiol. s.subst. +rozp. dopusci
Methyloprednisolonum - Meprelon 1000 mg fiol +rozp.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie SWZ.

Pytanie 70

W zadaniu nr 51 pozycja 4 METHYLPREDNISOLONUM 500 mg inj. 1 fiol. s.subst. +rozp dopusci
Methyloprednisolonum - Meprelon 250mg fiol +rozp. i przeliczenie ilosci zgodnie z SWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 71

W zadaniu nr 18 pozycja 34 LIDOCAINUM 11 ml zel znieczulajgcy w jednorazowych aplikatorach 25 szt.
dopusci Cathejell Lidocain C w postaci aplikatora harmonijkowego zawierajacego 12,5 g zelu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 72

Dotyczy pakietow

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw —
tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw - fiolki na
ampuftki?

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane pojemnika na amputke?

4. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane wielkosci opakowania? Prosze podac sposob
przeliczenia — do 2 miejsc po przecinku czy do petnego opakowania w gore?

5. Czy Zamawiajacy pod pojeciem mozliwosci zmiany wielko$ci opakowania rozumie
réwniez zmiane gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przyktadowo:
Zamawiajgcy wymaga masci w opakowaniu 25g, czy mozna zaoferowaé masé w
opakowaniu 20g lub 30g?

6. Czy w przypadku zakonczenia produkcji leku Zamawiajgcy dopusci wycene po ostatniej
cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej
prosimy o okreslenie jak postgpi¢ w sytuacji zakoiczenia produkc;ji leku.

7. Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiajgcy dopusci wycene po
ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi
negatywnej prosimy o okreslenie jak postgpi¢ w sytuacji wstrzymania/braku produkcji
leku.

Odpowiedz:

1. Zamawiajacy dopuszcza do wyceny lek rownowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki,
lecz réznigcy sie postacig przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletka a rownowaznik
ma postac tabletki powlekanej , kapsutki ( twarde, miekkie), drazetki, tabletki dojelitowe i
odwrotnie.

2. Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane w przedmiocie zamodwienia postaci doustnej leku w
obrebie tej samej drogi podania, w tym: tabletki o przedtuzonym uwalnianiu-tabletki o
zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie.

3. Zamawiajacy dopuszcza wycene produktéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie Ministra
Zdrowia. W sytuacji, jesli aktualnie tylko takie produkty sg dostepne na rynku farmaceutycznym.

4. Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu w innej wielkos$ci opakowania oraz sposéb
przeliczenia opakowania tj. zaokraglen do petnych opakowan w gore.

5. Zamawiajacy dopuszcza zamiane postaci inj w wycenie np.: fiolki-amputki, flakony, butelki
amputki na amputko- strzykawki , fiolki-na amputki nie dopuszcza.

6. Zamawiajacy dopuszcza wycene leku podajac ostatnig cene sprzedazy oraz adekwatng uwage pod
pakietem w przypadku, jezeli zgdany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest
jego tymczasowy brak dostepnosci na rynku farmaceutycznym a nie ma innego leku
rownowaznego, ktérym mozna bytoby go zastgpic.

Pytanie 73
Dotyczy Pakietu 1 poz.24
W zwigzku z zakonczona produkcjg, prosimy o wykreslenie pozycji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wykresla. Zamawiajgcy wymaga podania wyceny z ostatnig ceng i
odpowiednia adnotacjg pod pakietem.



Dotyczy Pakietu 1 poz.33
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu Terlipressinum w dawce 1mg/5ml *5 szt..

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1 poz.34
W zwigzku z zakoriczona produkcjg, prosimy o wykreslenie pozycji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wykresla. Zamawiajacy wymaga podania wyceny z ostatnia ceng i
odpowiednia adnotacjg pod pakietem.

Dotyczy Pakietu 16 poz.30
W zwigzku z zakoniczona produkcjg, prosimy o wykreslenie pozycji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wykresla. Zamawiajacy wymaga podania wyceny z ostatnig ceng i
odpowiednia adnotacjg pod pakietem.

Dotyczy Pakietu 16 poz.31

W zwigzku z dystrybuowaniem leku wytacznie przez jedng hurtownie, a co za tym idzie
zaktéceniem zasad uczciwej konkurencji - prosimy o wykreslenie pozycji, badz
przeniesienie jej do innego pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wykresla.

Dotyczy Pakietu 16 poz.51
W zwigzku z zakoriczona produkcjg, prosimy o wykreslenie pozycji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wykresla. Zamawiajacy wymaga podania wyceny z ostatniag ceng i
odpowiednia adnotacjg pod pakietem.

Dotyczy Pakietu 16 poz.62
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu CALCIUM CHLORATUM WZF, 67 mg/ml,
roztwor do wstrzykiwan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 17 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie preparatu w dawce 1000mg/10ml (fiolka s.subst + rozp.)

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 18 poz.38
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatu zarejestrowanego jako 10 fiolek cefuroxymu 50



mg i 10 jatowych igiet z filtrem 5 mikrondw w opakowaniu, zalecanych do uzycia w celu
prawidtowego przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii za¢my.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 82

Pakiet 19 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci zywnos¢ specjalnego medycznego do postepowania dietetycznego

w przewlektych biegunkach odpornych na leczenie, alergii pokarmowej, w tym alergii na biatka mleka
krowiego, w tym alergii na biatka mleka krowiego, przejsciu z zywienia pozajelitowego na zywienie
naturalne, niedoborze disacharydaz, stanie po resekgc;ji jelita, zywieniu przed zabiegami i po zabiegach
operacyjnych w obrebie przewodu pokarmowego (dieta bezresztkowa), zespotach ztego wchtaniania;
przypadku stolcéw ttuszczowych (zaburzenia trawienia i/lub wchtaniania ttuszczéw); zaburzeniach
trawienia i/lub wchtaniania biatek, mukowiscydozie, hipoproteinemii (zaawansowane niedobory biatkowo-
energetyczne) w opakowaniu 450 g?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 83

Pakiet 19 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci zywnosc¢ specjalnego przeznaczenia medycznego dla noworodkéw przedwczesnie
urodzonych w opakowaniu 24x70ml w ilosci 31 opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z zaokragleniem w gore.

Pytanie 84

Pakiet 19 poz. 10

Czy Zamawiajgcy dopusci wzmacniacz mleka kobiecego dla noworodkéw w opakowaniu 50 saszetek 1g w
ilosci 13 opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 85

Dotyczy pakietu nr 50, pozycja nr 3

Czy Zamawiajgcy opisujgc preparat w pakiecie nr 50 pozycja 3 ma na mysli preparat ALUMINII
ACETOTARTRAS zel. 1% 75¢g ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 86

Zatacznika nr 2, zadania nr 20 (Sevofluranum):

- prosze o wyszczegolnienie ilosci oraz modeli parownikéw wymaganych przez Zamawiajgcego

- czy Zamawiajgcy dopusci produkt w butelce szklanej, ktdrej bezpieczenstwo uzytkowania potwierdzone
zostato przez niezalezne laboratorium? Wyniki w zatgczniku.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 8 parownikéw VAPOR 2000

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 87

Zatgcznika nr 2, zadania nr 85 (Desfluranum):

- prosze o wyszczegolnienie ilosci oraz modeli parownikow wymaganych przez Zamawiajgcego



- czy Zamawiajgcy dopusci produkt w butelce szklanej, ktorej bezpieczenstwo uzytkowania potwierdzone
zostato przez niezalezne laboratorium? Wyniki w zatgczniku.
- czy Zamawiajacy dopusci butelke o pojemnosci 250m|?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga 6 parownikéw D-VAPOR

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 88

Zadanie 59 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie leku konfekcjonowanego w op. 10 amp., z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan, to jest zaoferowanie 155 op. a 10amp.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 89

Pakiet 16, Pozycja 62, CALCII CHLORIDUM inj. 1g/10 ml = 0,183 g wapnia x 10 amp.: Czy Zamawiajacy
dopusci wycene preparatu Calcium Chloratum WZF rozt. do wstrz. 67 mg/ml 10 amp x 10 ml?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 90

Pakiet 36, Pozycja 1, METAMIZOLUM NATRICUM inj. 1,0 g / 2 ml x 5 amp. 2 ml: Czy Zamawiajgcy wymaga,
aby zgodnie z ChPL Metamizolum natricum 0,5g/ml mozna byto miesza¢ w jednej strzykawce z produktem
Tramadolum hydrochloricum, roztwor do wstrzykiwan 50mg/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 91

Pakiet 36, Pozycja 2, METAMIZOLUM NATRICUM inj. 2,5g /5 ml x5 amp. 5 ml: Czy Zamawiajgcy wymaga,
aby zgodnie z ChPL Metamizolum natricum 0,5g/ml mozna byto miesza¢ w jednej strzykawce z produktem
Tramadolum hydrochloricum, roztwdr do wstrzykiwan 50mg/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 92

Pakiet 53, Pozycja 3, THIOPENTAL inj. 0,5 g. x 10 fiol.: Czy Zamawiajgcy dopusci Thiopental 0,5 g x 1 fiolka z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 93

Pakiet 53, Pozycja 4, THIOPENTAL inj. 1,0 g x 10 fiol.: Czy Zamawiajacy dopusci Thiopental 1 g x 1 fiolka z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 94

Pakiet 56, Pozycja 45, OMEPRAZOLUM inj.iv 40 mg x 1 fiol.: Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z
ChPLprodukt pakowany po 10 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 95
Pakiet 56, Pozycja 47, ESOMEPRAZOLUM proszek do sporz. r-ru do infuzji 40 mg x 1 fiol.: Czy Zamawiajacy
dopusci Esopol 40mg x 10 fiolka z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 96

Pakiet 61, Pozycja 1, CIPROFLOXACINUM inj.iv. 200 mg/100ml x 1 fl. 100 ml: Czy Zamawiajgcy dopusci
ciprofloksacyne inj. pakowang po 40 poj. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 97

Pakiet 61, Pozycja 2, METRONIDAZOLUM inj. 0,5 g / 100 ml x 1 fl. 100 ml: Czy Zamawiajgcy dopusci produkt
pakowany po 40 pojemnikéw polietylenowych z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 98

Pakiet 97, Pozycja 1, VANCOMYCINUM fiolka 500 mg x 5 fiolek: Czy Zamawiajgcy dopusci Vancomycin 500
mg x 10 fiol. prosz. do sporzadz. koncentratu roztw. do infuzji i roztw. doustnego z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem stabilnosci produktu po rozpuszczeniu 48 -96
godzin.

Pytanie 99

Pakiet 97, Pozycja 2, VANCOMYCINUM fiolka 1000 mg x 5 fiolek: Czy Zamawiajgcy dopusci Vancomycin
1000 mg x 10 fiol. prosz. do sporzadz. koncentratu roztw. do infuzji i roztw. doustnego z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem stabilnosci produktu po rozpuszczeniu 48 -96
godzin.

Pytanie 100

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy w zadaniu 86 poz 1, 2, produkt ma by¢
zarejestrowany jako wyréb medyczny klasy lll, zgodnie z regutg 14, zatgcznik VIII,

Rozporzadzenia UE MDR 2017/745, ktéra mowi: wszystkie wyroby zawierajace jako swojg

integralng czes¢ substancje, ktéra w przypadku uzycia osobno moze by¢ uwazana za produkt
leczniczy w rozumieniu art. 1 pkt 2 dyrektywy 2001/83/WE, w tym produkt leczniczy na bazie
ludzkiej krwi lub ludzkiego osocza w rozumieniu art. 1 pkt 10 tej dyrektywy, i ktérej dziatanie

ma charakter pomocniczy w stosunku do dziatania tych wyrobdw, nalezg do klasy Il

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wszystkie wymagania zostaty doprecyzowane w zatgczniku nr 2
do SWz



Pytanie 101

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy w zadaniu 86 poz 1, 2, ,,Strzykawki do
przeptukiwania dostepu naczyniowego, fabrycznie napetnione izotonicznym roztworem 0,9%
NaCl” majg posiadac nosnik niepowtarzalnego kodu identyfikacyjnego wyrobu (UDI) na
cylindrze, co umozliwia jednoznaczng identyfikacje kazdego wyrobu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wszystkie wymagania zostaty doprecyzowane w zataczniku nr 2
do SWz

Pytanie 102

Prosimy o okreslenie czy w zadaniu 86 poz 1, 2, strzykawki do stosowania w sterylnym polu

oraz poza sterylnym polem majg posiada¢ oznakowane kolorystycznie na cylindrze celem im

rozroznienia bez opakowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wszystkie wymagania zostaty doprecyzowane w zataczniku nr 2
do SWz

Pytanie 103

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy strzykawki w zadaniu 86 poz 1 majg by¢

pakowane w opakowanie typu blister pack (folia papier) jak pozostate produkty do pracy w

polu jatowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wszystkie wymagania zostaty doprecyzowane w zataczniku nr 2
do SWZ.

Pytanie 104

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy w zadaniu 86 poz 1, 2, oferowane strzykawki

majg by¢ zabezpieczone wkrecanym koreczkiem (z gwintem), tak aby po otwarciu

opakowania zaréwno sterylnego jak i niestetylnego nie byto mozliwosci kontaminacji

koncowki strzykawki poprzez zsuniecie sie natozonego ( a nie nakecanego) koreczka?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wszystkie wymagania zostaty doprecyzowane w zataczniku nr 2
do SWz

Pytanie 105

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy w zadaniu 86 poz 1, 2, strzykawka z 0,9%NacCl,

powinna mie¢ graficzne oznaczenie strefy sterylnej na cylindrze (jak daleko mozna wysung¢

ttok, aby nie doszto do skazenia zawartosci po wyjeciu z opakowania)? Oznaczenie w postaci

czarnej obwoluty na cylindrze, bedacej graficznym znakiem, dokad siega strefa sterylne

wewnatrz strzykawki?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wszystkie wymagania zostaty doprecyzowane w zatgczniku nr 2
do SWz

Pytanie 106

Prosimy o doprecyzowanie do zadania 86 co jest jednostka miary sztuki czy opakowania ?

Odpowiedz: Zamawiajacy w poz. 1 oczekuje 500 op. po 30 szt., poz2 750 op. po 30 szt.



Pytanie 107

Dotyczy to pkt Il SWZ ppkt 5 i projekt umowy &1 pkt 2

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze koncesja na wytwarzanie i/lub obrét

hurtowy $rodkami farmacetycznymi nie jest wymagana w przypadku sktadania oferty
na przedmiot zamowienia zarejestrowany jako wyréb medyczny, zgodnie z ustawa
(ustawy nie naktadajg nas wymogu posiadania ww koncesji). | zapis z SWZ pkt 1l SWZ
ppkt 5 i projektu umowy &1 pkt 2 tj . Wykonawca os$wiadcza, ze posiada aktualne
............................... oraz odpowiednie zezwolenie na obrot produktami medycznymi
(produktami medycznymi nie sg: produkty w poz. 1 w zadaniu nr 1 oraz asortyment w
zadaniu nr 90). ......ccuueee.. Nie dotyczy pakietu 86 gdzie oferowane sg wyroby medyczne
ale nie jest wymagane posiadanie specjalistycznych zezwolen typu koncesja.)

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze zadanie 1 poz. 1i 86 nie s wyrobami medycznymi. Nie

wymaga posiadania koncesji do zadania 1 poz. 1, zada 86 i zad 90.

Zamawiajacy dokonat modyfikacji rozdziat Il SWZ pkt 6 ppkt 2) i § 1 ust. 2 projektu umowy, ktére

otrzymuja brzmienie:

- rozdziat Il SWZ pkt 6 ppkt 2)

»2) uprawnien do prowadzenia okreslonej dziatalnos$ci gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z
odrebnych przepiséw:

- 0 udzielenie zamdéwienia moga ubiegac sie Wykonawcy, ktérzy posiadajg zezwolenie na prowadzenie
dziatalnosci uprawniajace do obrotu produktami leczniczymi (nie dotyczy poz. 1 w zadaniu nr 1 oraz
zadania nr 90, a takze zadania 86). Zamawiajgcy dokona oceny spetniania niniejszego warunku
udziatu w postepowaniu w oparciu o ztozone przez Wykonawce dokumenty, o ktérych mowa w
rozdziale Il podrozdziale 8 pkt 2 ppkt d SWZ.

- § 1 ust. 2 projektu umowy
2. Wykonawca oswiadcza, ze posiada aktualne dokumenty oferowanego przedmiotu zamdwienia,
dopuszczajgce do obrotu i stosowania w ochronie zdrowia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
zgodnie z polskim prawem oraz prawem Unii Europejskiej oraz odpowiednie zezwolenie na obrét
produktami medycznymi (produktami medycznymi nie sg: produkty w poz. 1 w zadaniu nr 1 oraz
asortyment w zadaniu nr 90, nie dot. takze zadania 86).

Pytanie 108

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 14

Prosimy o usuniecie ze wzoru umowy zapisu dot. naliczania kary umownej, gdy wystgpit zakup

interwencyjny.

Zamawiajacy w przypadku zakupu interwencyjnego obcigzy wykonawce réznicg w cenie, zatem dodatkowe

naktadanie kary jest nieuzasadnione

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody



